18.01.2018 Г. № 7б/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДИЗАЙН–ПРОЕКТА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ
В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального   бюджета  бюджетам  субъектов   Российской  Федерации  на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования  современной  городской  среды», в  рамках  реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды Карлукского муниципального образования на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Карлукского муниципального образования от 15.12.2017 № 67-241/ДСП
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн–проект дворовой территории по адресу: пер. Фабричный, 7 в д. Карлук Иркутского района Иркутской области.

2. Принять решение о подготовке проектно-сметной документации благоустройства дворовой территории по адресу: пер. Фабричный, 7 в д. Карлук Иркутского района Иркутской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Карлукского муниципального образования в сети Интернет – karlukskoemo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Карлукского

муниципального образования                                                          А.В. Марусов